
DODATEK č.1 KE SMLOUVě O DÍLO č.j. 42/120/20 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších pi'edpisů 

Smluvní strany 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
se sfdlem Véclavské néměstf 816/49, 110 00 Praha 1 
zastoupený: Ing. Martinem Pohlem, ředitelem 
IČ: 00000175 
DIČ: CZ00000175 
číslo účtu: xxx
osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: xxx 

(dále jen „objednatel0) 

a 

BAUWERK s.r.o. 

se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 
zastoupená Robertem Musilem, jednatelem 
IČ: 02382270 
DIČ: CZ02382270 
čfslo účtu: xxx 
osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických: Robert Musil 
(dále jen .zhotovitel") 

I. 
1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 27.7.2020 č.j. 42/120/20

(dále jen .Smlouva") týkající se prací v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu"
Rekonstrukce objektu Nad Kazankou 620/6, Praha 7" a tc:> úprava předmětu smlouvy
o vícepráce a méněpráce. Rovněž pFedmětem dodatku je změna doby plnění.

2. Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající
s náležitou péčí nemohl předvídat. Dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro naplnění
provedení původního záměru.

li. 

1. Dle čl. li. odstavců 3, 4. 5 a 6 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že rozsah
díla se navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto
dodatku - změnový list rozpočtu.

2. V návaznosti na provedení prací uvedených v odsouhlaseném změnovém listu rozpočtu,
se čl. li. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem:

„V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a na
základě cenové nabf dky zhotovitele ze dne 13.7.2020 a odsouhlaseném změnovém listu
rozpočtu víceprací a méněprací ze dne 21.9.2020 se smluvní strany dohodly na ceně ve
výši:



bez DPH 4.917 .442, 10 Kl: 

(slovy: 
čtyfimlllonydevitsetsedmnácttlsfcčtyflstačtyflcetdvikorunydesethaléfůees�ch) 

Ill. 

V čl. IV. Doba plněn( v bodě 1. Dokončen( dfla: se měnf z 20.10.2020 na 15.11.2020. 

IV. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž kafdá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotoveni.

3. Smluvní strany prohlašuj(, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé
a svobodné vide, nikoli Y tísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek.
Dodatek Smlouvy si prečetli, souhlasí s jejich obsahem a na d0kaz toho pripojují své
podpisy.

4. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavfení.

5. Smluvní strany souhlasí se zvefejněnlm tohoto dodatku č. 1 v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách L)činnosti některých smluv,
uvei'ejňovánf těchto smluv a o registru smluv.

Pfflohu tvort změnový list rozpočtu. 

V Praze dne 

bjednatel 

V Praze dne rf. ✓ eJ G&l 20 

zhotovitel 




